2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 29  октября 2015 года                                                                                              № 177
пгт.Междуреченский

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 30.10.2014 № 92 «О вступлении в ходатайство о передаче полномочий по решению вопросов местного значения на уровень муниципального образования Кондинский район»

Для приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и обращением отдела по вопросам местного самоуправления Управления внутренней политики администрации Кондинского района от 22.10.2015 №71, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 30.10.2014 №92 «О вступлении в ходатайство о передаче полномочий по решению вопросов местного значения на уровень муниципального образования Кондинский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 6 приложения к решению Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 30.10.2014 № 92 исключить.
1.2.  Пункт 7 приложения к решению Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 30.10.2014 № 92 исключить.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Междуреченский                                         А.А.Давыдов